受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年4月16日
發文字號：南市教專字第1100487601號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：轉知國立故宮博物院訂於110年5月15日（星期六）於南部院

區辦理「東亞茶文化展--跨領域課程教師研習工作坊」，參

加研習教師可核發研習時數，請轉知貴校教師踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院110年4月14日台博南字第1100003173號

函辦理。

二、辦理時間、地點、對象及報名方式：

(一)時間：旨揭日上午9時至下午4時50分。

(二)地點：國立故宮博物院南部院區(嘉義縣太保市故宮大道

888號)博物館1樓兒創教室。

(三)對象：全國國高中各課程領域輔導團輔導員及對活動主題

有興趣之教師(以輔導團員為優先)。

(四)報名方式：即日起至5月10日截止，由全國教師在職進修

網「研習報名系統」登入報名。

１、報名網址：https://www1.inservice.edu.tw/index2-

3.asp

２、研習代碼：【3066398】。

(五)本工作坊課程活動說明及相關注意事項請詳附件一。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃揖庭
電話：06-2986202分機23
電子信箱：eating@mail.tainan.gov.tw

三、本研習結束後為鼓勵與會教師將工作坊產出之教案作為可執

行之教學課程，故將舉辦教案甄選比賽；教案甄選辦法及活

動日期將於工作坊結束後公告於南院官網。

四、因應防疫需求，到場研習者需配合研習現場測量體溫及噴酒

精消毒並全程佩戴口罩。

五、為配合環保，請隨身攜帶水杯及個人餐具。

六、旨揭計畫聯絡人：陳慧芸小姐，電話：05-3620555-5309。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學(臺南市
立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大
灣高級中學除外)、臺南市政府所屬各私立國民中學(臺南市私立昭明國民中學除
外)

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁